BHS Datensysteme GmbH  Gewerbestraße 5  |  A-5301 Eugendorf – Salzburg  |  Es gelten die AGB lt.  www.bhs.co.at
Tel +43 (0)662 827866     e-mail : office@bhs.co.at
      BHS FLEX80-12 Kassensystem
Die kleine und leistungsstarke FLEX80-12 von
BHS ist ein lüfterloses, All-In-One-Touchscreen-EPOS-
System mit äußerst kompaktem Design
mit integriertem Thermobondrucker (80mm).
Das Gerät lässt sich selbst in den kleinsten
Kassenbereichen verwenden!
Option: Vernetzung zu beliebig vielen Stationen
Technische Daten
Prozessor Intel Elkhart Lake Celeron J6412, up to 2.60 GHz, 1.5M Cache
Speicher 128 GB SSD
Arbeitsspeicher 4 GB RAM
Betriebssystem Windows 10 IoT
Touchdisplay
LCD 12" TFT LCD
Auflösung 1024 x 768
Schnittstellen
Seriell 3 x (DB9 x 2 + RJ50 x 1,5V/12V
Standard USB Port 4, USB 3.0 x 1+ USB 2.0 x 3
LAN Port 10/100/1000 Mb x 1
inkl. WLAN-Modul
Für 2. Monitor optional VGA x 1, 12V
Drucker eingebaut 3 Zoll Thermodrucker, 250 mm/sec (max.)
Gewicht 5,5 kg
Arbeitsbedingungen 0°C - 50°C, 20%RH - 90%RH
Maße B x T x H in mm 297 x 198 x 473
                          DAS KASSENSYSTEM      FLEX80-12
A
n
g
a
b
en
 v
o
rb
eh
a
lt
lic
h
 Ä
n
d
er
u
n
g
en
 u
n
d
 S
ch
re
ib
fe
h
le
r